Al termine dell’esecuzione dell’AQ il RUP provvede ad emettere il certificato di regolare esecuzione che 
dovrà essere sottoscritto dall’Esecutore. 

Art. 4 – Importo massimo spendibile dell’Accordo quadro  
1. L’importo massimo spendibile in esecuzione del presente AQ è di € 65.000,00 (euro 

sessantacinquemila/00) oltre IVA e € 65,00 (euro sessantacinque/00) oltre IVA quali oneri di sicurezza. 
Di tale ammontare sarà versato all’Esecutore il solo importo maturato quale corrispettivo per quelle 
prestazioni effettivamente richieste da questa Committente ed erogate dall’Esecutore, in esecuzione